
Класс № 

урока 

                                                                              Д н и     н е д е л и 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

       

5 1  Разговоры о 

важном 

    

2      

3      

4      

5   История  ЛО   

6      

7   ФГ-математическая 

грамотность 

   

8  СК «Рысь»  Китайский язык  СК «Рысь»   

       

6 1  Разговоры о 

важном 

    

2      

3      

4      

5      

6    Россия мои 

горизонты  

 

7   Китайский язык    

8  СК «Рысь»  ФГ-читательская 

грамотность 

 СК «Рысь»   

       

7 1  Разговоры о 

важном 

    

2      

3      

4      

5      

6      



7   ФГ- читательская 

грамотность 

  Россия мои 

горизонты  

Проектная деят-сть 

8  СК «Рысь»   СК «Рысь»   

 

      ФГ – функциональная грамотность     
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Класс № 

урока 

                                                                               Д н и     н е д е л и 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

       

8 1  Разговоры о 

важном 

    

2      

3      

4     Проектная  

деятельность 

5      

6      

7  хим. расчёты     

8  СК «Рысь»  ФГ- естественно-

научная грамотность 

 СК «Рысь»  Россия мои 

горизонты 

 

       

9 1  Разговоры о 

важном 

    

2      

3      

4      

5      

6      



7   Проектная 

деятельность 

 ОГЭ - ОБ 

подготовка 

8 ОГЭ-РУ подготовка ОГЭ-МА подготовка  ФГ- финансовая 

грамоность 

Россия мои  

горизонты 

ОГЭ - ГЕ 

подготовка 

       

 


